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Врз основа на член 140 став 3 од Законот за вршење на нотарските работи ("Службен 
весник на РМ" бр. 59/96 и 25/98), министерот за правда донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА КРИТЕРИУМИТЕ  ЗА   
БРОЈОТ  И  РАСПОРЕДОТ  НА СЛУЖБЕНИТЕ СЕДИШТА НА  

НОТАРИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Во Правилникот за критериумите за бројот и распоредот на службените седишта на 

нотарите во Република Македонија ("Службен весник на РМ" бр. 52/97) во Нацртот на 
распоредот на службените седишта на нотарите во Република Македонија кој е составен 
дел на овој правилник се вршат следните измени: 

- Берово - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 1 се заменува со бројот 2, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 1 се заменува со бројот 2; 

- Битола - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 7 се заменува со бројот 9, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 6 се заменува со бројот 8; 

- Гевгелија - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 3 се заменува со бројот 4, а 
во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 2 се заменува со бројот 3; 

- Гостивар - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 6 се заменува со бројот 7, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 6 се заменува со бројот 7; 

- Дебар - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 2 се заменува со бројот 3, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 2 се заменува со бројот 3; 

- Кавадарци - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 3 се заменува со бројот 4, а 
во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 3 се заменува со бројот 4; 

- Куманово - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 7 се заменува со бројот 9, а 
во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 6 се заменува со бројот 8; 

- Охрид - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 4 се заменува со бројот 5, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 5; 

- Струмица - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 5 се заменува со бројот 6, а 
во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 5; 

- Струга - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 4 се заменува со бројот 5, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 5; 

- Велес - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 4 се заменува со бројот 5, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 5; 

- Штип - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 5 се заменува со бројот 6, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 5; 

- Гази Баба - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 5 се заменува со бројот 7, а 
во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 5 се заменува со бројот 7; 

- Ѓорче Петров - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 2 се заменува со бројот 4, 
а во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 2 се заменува со бројот 4; 

- Карпош - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 4 се заменува со бројот 6, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 4 се заменува со бројот 6; 

- Кисела Вода - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 7 се заменува со бројот 11, 
а во рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 7 се заменува со бројот 11; 

- Центар - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 6 се заменува со бројот 12, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 6 се заменува со бројот 12; 

- Чаир - во рубриката "Број на нотари (места)" бројот 5 се заменува со бројот 6, а во 
рубриката "Службено седиште на нотарот (број)" бројот 5 се заменува со бројот 6. 
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Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен 

весник на Република Македонија". 
 
      Бр. 08-3619/1 

26 декември 2000 година                                                        Министер за правда, 
         Скопје                                                                 м-р Џевдет Насуфи, с.р. 

 


